СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТАРКСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА      НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

(пятой  сессии)

 30 декабря  2015г.                                 с. Верх-Тарка                                                 № 3
О внесении изменений в  решение 57-й сессии четвертого созыва Совета депутатов
Верх-Таркского сельсовета от 10.11.2014 № 2 «Об установлении на территории Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области РЕШИЛ:

Внести в решение 57-й сессии четвертого созыва  Совета депутатов Верх-Таркского сельсовета от 10.11.2014 № 2 «Об установлении на территории Верх-Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1. Подпункт 5.1. пункта 5  изложить в следующей редакции «Лица, имеющие на своем иждивении трех и более несовершеннолетних детей, детей старше восемнадцати лет, обучающихся по очной Форме обучения до получения образования, но не более чем до двадцати трех лет»;
2. Пункт 5 дополнить подпунктом 5.2. следующего содержания :

«5.2. Несовершеннолетние дети, дети старше восемнадцати лет, обучающиеся по очной форме обучения до получения образования, но не более чем до двадцати трех лет, находящиеся на иждивении лиц, указанных в подпункте 5.1.»

       3. Данное решение направить главе Верх-Таркского сельсовета для подписания и опубликования в периодическом печатном издании «Верх-Таркский Вестник».

      4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на регулируемые правоотношения с 01.01.2015 года.

       5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                         Глава Верх-Таркского сельсовета

Верх-Таркского сельсовета                                    Кыштовского района

Кыштовского района                                            Новосибирской области

Новосибирской области

                           Н.Ю. Власова                                                         Н.Ю. Власова